

# **Alovera Fodrejsen ApS**

**Søndervinge 5, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 39 46 42 92**

## **Årsrapport**

**5. april - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

---

Claus T. Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. april - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Alovera Fodrejsen ApS Søndervinge 5 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 39 46 42 92
	Regnskabsår: 5. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus T. Olsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	CLAUS T. OLSEN HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af salg af naturplejeprodukter samt herudover beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.851 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.677 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstart.

Selskabet er stiftet den 5. april 2018 ved kontant indskud af 50.000 kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/4 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.851</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.842</b>
Skat af årets resultat	-2.165
<b>Årets resultat</b>	<b>7.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	7.677
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.677</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
Note	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	6.303
Varebeholdninger i alt	<u>6.303</u>
Likvide beholdninger	<u>62.191</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.494</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>7.677</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>57.677</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	2.165
Anden gæld	<u>8.652</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.817</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.817</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>68.494</u></b>
 <b>1 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. april 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.677</u>	<u>7.677</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>7.677</u></b>	<b><u>57.677</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLAUS T.OLSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 29602891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende sambeskatningen fremgår af årsrapporten for CLAUS T.OLSEN HOLDING ApS
